
Statutární město Chomutov 
Zborovská 4602, 430 28 Chomutov | tel.: +420 474 637 111 | fax: +420 474 652 777| email: podatelna@chomutov-mesto.cz | 
Datová schránka: 497beyz | IČ: 00261891 | DIČ: CZ 00261891 | číslo účtu: KB-19-626-441/0100 | www.chomutov-mesto.cz |  
Úřední dny a hodiny 
pondělí, středa 08.00-17.00 hodin 
úterý, čtvrtek 08.00-15.00 hodin 

ODaSČ – Speciální stavební úřad 
Zborovská 4602, 430 28 Chomutov 

 

 

 

 

 
                       V Chomutově 22.6.2015 
 
       

                   VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ STAVEBNÍHO ŘÍZENÍ 
 
Odbor dopravních a správních činností Magistrátu města Chomutova, speciální stavební úřad 

obdržel dne 18.5.2015 podání žádosti stavebníka  

 

Město Jirkov, IČ: 002 61 904, náměstí Dr. E. Beneše čp.1, 431 11 Jirkov, 

 

v řízení zastoupené společností Valbek, spol. s r.o., IČ: 482 66 230, Děčínská 717/21, 400 

03 Ústí nad Labem, jmenovitě Ing. Aleš Homuta, nar. 17.10.1985, bytem Staročeská 

1089/22, 165 00 Praha 6- Suchdol o vydání stavebního povolení na stavbu pozemní komunikace: 

 

„IPRM Rekonstrukce schodišť, Jirkov“ 

 

v rozsahu : 

SO 05 Rekonstrukce schodiště č. 5, SO 06 Rekonstrukce schodiště č. 6 a pěší 

komunikace 

SO 07 Rekonstrukce schodiště č. 7 a pěší komunikace, SO 08 Rekonstrukce schodiště 

č. 8 

SO 09 Rekonstrukce schodiště č. 9, SO 10 Rekonstrukce schodiště č. 10 a pěší 

komunikace 

SO 11 Rekonstrukce schodiště č. 11 a pěší komunikace, SO 12 Rekonstrukce schodiště 

č. 12 a pěší komunikace 

SO 13 Rekonstrukce schodiště č. 13, SO 14 Rekonstrukce schodiště č. 14, SO 15 

Rekonstrukce schodiště č. 15 a pěší komunikace 

SO 16 Rekonstrukce schodiště č. 16, SO 17 Rekonstrukce schodiště č. 17, SO 18 

Rekonstrukce schodiště č. 18 

SO 19 Rekonstrukce schodiště č. 19, SO 20 Rekonstrukce schodiště č. 20, SO 21 

Rekonstrukce schodiště č. 21 a rampy 

SO 22 Rekonstrukce schodiště č. 22, SO 23 Rekonstrukce schodiště č. 23, SO 24 

Rekonstrukce schodiště č. 24  

SO 25 Rekonstrukce schodiště č. 25, SO 26 Rekonstrukce schodiště č. 26, SO 27 

 
MMCH/50853/2015/Kam 

Telefon:474 637 265 

e-mail:z.kamisova@chomutov-mesto.cz 

 



Statutární město Chomutov 
Zborovská 4602, 430 28 Chomutov | tel.: +420 474 637 111 | fax: +420 474 652 777| email: podatelna@chomutov-mesto.cz | 
Datová schránka: 497beyz | IČ: 00261891 | DIČ: CZ 00261891 | číslo účtu: KB-19-626-441/0100 | www.chomutov-mesto.cz |  
Úřední dny a hodiny 
pondělí, středa 08.00-17.00 hodin 
úterý, čtvrtek 08.00-15.00 hodin 

Rekonstrukce schodiště č. 27 

SO 28 Rekonstrukce schodiště č. 28, SO 30 Rekonstrukce schodiště č. 30 

 
na částech pozemků 4577/12; 4803/5; 4805/1; 4840/3; 4842/3; 5000; 4991; 4855/5; 4984; 4852/1; 

4274/27; 4274/28; 4978/2; 4938/7; 4938/9; 4978/10; 4274/39; 4274/37; 4274/34; 4938/1; 4294/24 
v katastrálním území Jirkov 

 
PD vypracovala firma Valbek, spol. s r.o.– odpovědný projektant Ing. Bohumil Fišer – ČKAIT – 0401993 – 

zakázka č. 14-UL31-008. 

 
Jedná se o rekonstrukci 25 schodišť a pěších komunikací na území města Jirkova. 

 

Uvedeným dnem bylo zahájeno stavební řízení. 

 
Magistrát města Chomutova, odbor dopravních a správních činností, jako příslušný speciální 

stavební úřad pro pozemní komunikace, podle § 16 odst. 1 a § 40 odst. 4a) zákona č. 13/1997 Sb., o 

pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů a podle § 15 zákona č. 183/2006., o 

územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) ve znění pozdějších předpisů oznamuje 
v souladu s ustanovením § 112 odst. 1 stavebního zákona zahájení stavebního řízení a jelikož jsou 

mu dobře známy poměry staveniště a žádost poskytuje dostatečný podklad pro posouzení 

navrhované stavby a stanovení podmínek k jejímu provádění, upouští podle § 112 odst. 2 stavebního 
zákona od ústního jednání a místního šetření. 

 

V termínu do 8.7.2015 mohou dotčené orgány uplatnit svá závazná stanoviska a účastníci řízení své 
námitky, popřípadě důkazy. K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popřípadě 

důkazům nebude přihlédnuto. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce při jednání písemnou plnou moc. 

 

Do podkladů lze nahlédnout na Magistrátu města Chomutova, odbor dopravních a správních 

činností, kancelář č. dv. 309, v úřední hodiny a po telefonické nebo emailové domluvě. 

Protože se jedná o stavbu s velkým počtem účastníků řízení, oznamuje se zahájení stavebního řízení 

veřejnou vyhláškou v souladu s ustanovením § 144 500/2004 Sb., správní řád, která bude vyvěšena 

po dobu 15 dnů na úřední desce Magistrátu města Chomutova (rozhodná termín z hlediska doručení) 

a na dotčeném MěÚ v Jirkově. 
 

                                                     Speciální stavební úřad 

                         Ing. Zita Kamišová 
                      oprávněná úřední osoba 

 
 

 

 

 
 

Toto oznámení musí být vyvěšeno minimálně 15 dní! 

 

 

Vyvěšeno dne: ...................................          Sejmuto dne :………………………………. 
 

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení: 

 
 



Statutární město Chomutov 
Zborovská 4602, 430 28 Chomutov | tel.: +420 474 637 111 | fax: +420 474 652 777| email: podatelna@chomutov-mesto.cz | 
Datová schránka: 497beyz | IČ: 00261891 | DIČ: CZ 00261891 | číslo účtu: KB-19-626-441/0100 | www.chomutov-mesto.cz |  
Úřední dny a hodiny 
pondělí, středa 08.00-17.00 hodin 
úterý, čtvrtek 08.00-15.00 hodin 

...................................................................................... 

 

Rozdělovník: 
K vyvěšení na uřední desce: 

Město Jirkov 

Magistrát města Chomutova, -zde- 

 
Účastníci řízení (§109, písmeno a), c) stavebního zákona – datová schránka: 

Město Jirkov 

 
Účastníci řízení §109, písmeno f), g) stavebního zákona – veřejnou vyhláškou : 

RWE Distribuční služby, s.r.o., IČ: 279 35 311 

Telefónica O2 Czech Republic, a.s. 601 93 336 

ČEZ Distribuce, a.s., IČ: 272 32 425 
ČEZ ICT Services, a.s., IČ: 264 70 411 

ČEZ Teplárenská, a.s., IČ: 273 09 941 

KHS ÚK 
Povodí Ohře, státní podnik, IČ: 708 89 988 

UPC ČR, s.r.o., IČ: 005 62 262 

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., IČ. 490 99 451 
Krušnohorské služby a.s., IČ: 274 94 080 

 

 

- Veřejnou vyhláškou dle §110 odst.7 zákona č. 183/2006 Sb. v platném znění (stavební 
zákon): 

Vlastník pozemku p.č. 4577/3; 4577/13; 3670/7; 4577/9; 4577/8; 4577/4; 4577/11; 4803/3; 4811; 

4810; 4769; 4803/1; 4822; 4821; 4807; 4823; 4817; 4818; 4816; 4815; 4814; 4813; 4812; 4804; 

4840/2; 4841; 4836; 4846; 4842/2; 4845; 4998; 4999; 5001; 4937; 4946; 4945; 4944; 4943; 4942; 
4941; 4940; 4860; 4859; 4858; 4850; 4993; 4987; 4855/2; 4986; 4861; 4854; 4884; 4883; 4882; 

4881; 4880; 4855/3; 4856; 4872/3; 4879; 4878; 4877; 4876; 4875; 4874; 4873; 4274/23; 4978/13; 

4978/14978/5; 4978/6; 4982; 4981; 4980; 4938/5; 4938/3; 4938/4; 4952; 4951; 4954; 4938/10; 
4938/11; 4961; 4959; 4958; 4957; 4962; 4974; 4973; 4274/40; 4274/20; 4274/3; 4274/2; 4274/32; 

4274/4; 4694; 4938/14; 4274/15; 4889; 4915; 4918; 4917; 4294/18; 4294/31; 4294/25; 4294/23; 

4294/32; 4294/1 v k.ú. Jirkov 

 
Dotčené orgány – veřejnou vyhláškou : 

Policie  ČR KŘP Ústeckého kraje – DI Chomutov, Riegrova 4510, 430 01 Chomutov 

Krajská hygienická stanice ÚK, Kochova 1185, 430 01 Chomutov 
Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje, Školní 1275, 430 01 Chomutov 

Magistrát města Chomutova - OSÚaŽP, Zborovská 4602, 430 28 Chomutov 

Městský úřad Jirkov, odbor SÚaŽP, Nám. Dr. Beneše 1, 431 11 Jirkov 
 


		2015-06-22T17:09:15+0200




